COMISION
ESTATAL
ELECTORAL
NUEVO LEON

CIUDA
DANIA

RESUMEN DE LA CONVOCATORIA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION

No. 1 CEE-LPN-2018

En observancia a los articulos 43, primer parrafo y 45, primer parrafo de la Constitucién Politica del Estado de Nuevo
Ledn;1, fraccion IV, 4, fraccion Xl y XXVIly 25, fraccion | de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Nuevo Ledn; 64, fraccion IV de |a Ley de Egresos del Estado de Nuevo Leén para el afo 2018; 55,
fraccion Il del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Nuevo Ledn y 38 de los Lineamientos de la Comision Estatal Electoral en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y

Contratacion de Servicios, se CONVOCA a participar en la siguiente Li

tacion Publica Nacional:

Junta de

Fecha limite de Disposicion de
Aclaraciones

No.
de licitacién Basesy Convocatoria

Acto de Presentacion
yApertura de Propuestas

Acto de

Fallo

Fecha estimada de
Conclusion de
suministro del producto

Fecha estimada de
Inicio de suministro
del producto

05/febrero/2018 06/febrero/2018

13/febrero/2018

21/febrero/2018

08/abril /2018

15/mayo/2018

Adquisicién de Documentacion Electoral para el Proceso Electoral 2018

Descripcion
BOLETAS ELECTORALES.

ACTAS ELECTORALES.
HOJA DE INCIDENTES.

RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA
ENTREGADAS A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS
PARTIDOS POLITICOS Y DE CANDIDATURAS
INDEPENDIENTES.

CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISION
DE LOS PAQUETES ELECTORALES A LA COMISION
MUNICIPAL ELECTORAL.

PLANTILLAS BRAILLE CON INSTRUCTIVO

CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES
DE ESCRUTINIO Y COMPUTO.

CONSTANCIA INDIVIDUAL DE RESULTADOS
ELECTORALES DE PUNTO DE RECUENTO.

BOLSAS ELECTORALES.

RECIBOS DE DOCUMENTACION Y MATERIALES
ELECTORALES.

RECIBO DE ENTREGA DE LOS PAQUETES ELECTORALES
A LA COMISION MUNICIPAL ELECTORAL.

CUADERNO PARA RESULTADOS.

LEYES ELECTORALES.

FAJILLAS PARA BOLETAS ELECTORALES.
ETIQUETAS PARA LAS ELECCIONES.

RECIBOS PARA LAS ELECCIONES.

ETIQUETAS ADHERIBLES CON ESCRITURA BRAILLE.
PAPELETA PARA LA CONSULTA POPULAR.

ACTAS PARA LA CONSULTA POPULAR.

HOJA DE INCIDENTES PARA LA CONSULTA POPULAR.

RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA
PARA LA CONSULTA POPULAR ENTREGADAS A LAS Y
LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLITICOS

'Y DE CANDIDATURAS INDEPENDIENTES.

CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISION
DEL PAQUETE PARA LA CONSULTA POPULAR A LA
COMISION MUNICIPAL ELECTORAL.

PLANTILLA BRAILLE PARA LA CONSULTA POPULAR
CON INSTRUCTIVO.

BOLSAS PARA LA CONSULTA POPULAR.

RECIBO DE DOCUMENTACION Y MATERIALES PARA
LA CONSULTA POPULAR ENTREGADOS A LA O
EL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA.

RECIBO DE ENTREGA DEL PAQUETE DE LA CONSULTA
POPULAR A LA COMISION MUNICIPAL ELECTORAL.

ETIQUETA ADHERIBLE CON ESCRITURA BRAILLE
PARA LA CONSULTA POPULAR.

BOLETAS ELECTORALES PARA SIMULACRO.
ACTAS ELECTORALES PARA SIMULACRO.

HOJA DE INCIDENTES PARA SIMULACRO.

RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA
ENTREGADAS A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS
PARTIDOS POLITICOS Y DE CANDIDATURAS
INDEPENDIENTES PARA SIMULACRO.

Cantidad
8,200.000

Partida

28
69,060

14,400

7,200

28,800

7,500

14,400

117,700

10,000

21,000

30,000
7,000
300,000
18,000
18,000
14,400
4,100,000
20,880

7,200

7,200

7,200

14,400

58,140

7,700

7,200

Descripcion
CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISION

DE LOS PAQUETES ELECTORALES A LA COMISION
MUNICIPAL ELECTORAL PARA SIMULACRO.

RECIBO DE ENTREGA DE LOS PAQUETES ELECTORALES
A LA COMISION MUNICIPAL ELECTORAL
PARA SIMULACRO.

RECIBOS DE DOCUMENTACION Y MATERIALES
ELECTORALES ENTREGADOS A LA O EL PRESIDENTE
DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA PARA SIMULACRO.

PLANTILLAS BRAILLE CON INSTRUCTIVO
PARA SIMULACRO.

ACTAS ELECTORALES TAMANO CARTEL
PARA SIMULACRO.

CUADERNILLOS PARA HACER LAS OPERACIONES
DE ESCRUTINIO Y COMPUTO PARA SIMULACRO.
CARTEL DE RESULTADOS DE LA VOTACION EN
ESTA CASILLA PARA SIMULACRO.

CARTEL DE IDENTIFICACION DE CASILLA ESPECIAL.

GUIAS DE APOYO PARA LA CLASIFICACION DE
LOS VOTOS PARA SIMULACRO.

BOLSAS ELECTORALES PARA SIMULACRO.

PAPELETA PARA LA CONSULTA POPULAR
PARA SIMULACRO.

ACTAS PARA LA CONSULTA POPULAR
PARA SIMULACRO.

HOJA DE INCIDENTES PARA LA CONSULTA
POPULAR PARA SIMULACRO.

RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA
PARA LA CONSULTA POPULAR ENTREGADAS A LAS

Y LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLITICOS
Y DE CANDIDATURAS INDEPENDIENTES

PARA SIMULACRO.

CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISION
DEL PAQUETE PARA LA CONSULTA POPULAR A LA
COMISION MUNICIPAL ELECTORAL PARA SIMULACRO.

RECIBO DE ENTREGA DEL PAQUETE DE LA CONSULTA
POPULAR A LA COMISION MUNICIPAL ELECTORAL
PARA SIMULACRO.

RECIBO DE DOCUMENTACION Y MATERIALES PARA
LA CONSULTA POPULAR ENTREGADOS A LA O

EL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA
PARA SIMULACRO.

PLANTILLA BRAILLE PARA LA CONSULTA POPULAR
CON INSTRUCTIVO PARA SIMULACRO.

ACTAS PARA LA CONSULTA POPULAR TAMARO
CARTEL PARA SIMULACRO.

CARTEL DE RESULTADOS DE LA VOTACION EN ESTA
CASILLA PARA LA CONSULTA POPULAR
PARA SIMULACRO.

BOLSAS PARA LA CONSULTA POPULAR
PARA SIMULACRO.

Cantidad

4,000

120

4,000

32,360

200,000

10,720

4,000

7,200

400,000
17,440
4,000

4,000

ATENTAMENTE

La Convocante, pone a disposicion de los interesa-
dos las bases a partir de esta fecha y hasta el dia
o5 de febrero
costo, en las oficinas de la Comision Estatal
Electoral, ubicada en Ave. Madero N° 1420 Pte. en
el centro de Monterrey, N.L. o bien solicitarlas via
electronica a la cuenta compras@ceenl.mx antes
de la citada fecha.

e 2018, mismas que no tendran

Monterrey, Nuevo Ledn, a 26 de enero de 2018

Rubrica
Dr. Mario Alberto Garza Castillo
Consejero Presidente

f ¥ @ (O /ceenlmx

Ribrica
Lic. Héctor Garcia Marroquin
Secretario Ejecutivo

www.ceenl.mx




