



## RESUMEN DE LA CONVOCATORIA

ΠΟΙΤΑCΙÓΝ ΡΙΊΒΙΙΟΑ ΝΑΟΙΟΝΑΙ

## **DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

No. 1 CEE-LPN-2018

En observancia a los artículos 43, primer párrafo y 45, primer párrafo de la Constitución Política del Estado de Nuevo León; 1, fracción IV, 4, fracción XIII y XXVII y 25, fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León; 64, fracción IV de la Ley de Egresos del Estado de Nuevo León para el año 2018; 55, fracción III del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León y 38 de los Lineamientos de la Comisión Estatal Electoral en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios, se CONVOCA a participar en la siguiente Licitación Pública Nacional:

No. de licitación	Fecha límite de Disposición de Bases y Convocatoria	Junta de Aclaraciones	Acto de Presentación y Apertura de Propuestas	Acto de Fallo	Fecha estimada de Inicio de suministro del producto	Fecha estimada de Conclusión de suministro del producto
1	05/febrero/2018	06/febrero/2018	13/febrero/2018	21/febrero/2018	08/abril/2018	15/mayo/2018

## Adquisición de Documentación Elect

Adquisición de Documentación Ele						
Partida	Descripción	Cantidad				
1	BOLETAS ELECTORALES.	8,200.000				
2	ACTAS ELECTORALES.	69,060				
3	HOJA DE INCIDENTES.	14,400				
4	RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA ENTREGADAS A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS Y DE CANDIDATURAS INDEPENDIENTES.	7,200				
5	CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISIÓN DE LOS PAQUETES ELECTORALES A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL	7,200				
6	PLANTILLAS BRAILLE CON INSTRUCTIVO	28,800				
7	CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO.	7,500				
8	CONSTANCIA INDIVIDUAL DE RESULTADOS ELECTORALES DE PUNTO DE RECUENTO.	14,400				
9	BOLSAS ELECTORALES.	117,700				
10	RECIBOS DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIALES ELECTORALES.	10,000				
11	RECIBO DE ENTREGA DE LOS PAQUETES ELECTORALES A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL.	21,000				
12	CUADERNO PARA RESULTADOS.	30,000				
13	LEYES ELECTORALES.	7,000				
14	FAJILLAS PARA BOLETAS ELECTORALES.	300,000				
15	ETIQUETAS PARA LAS ELECCIONES.	18,000				
16	RECIBOS PARA LAS ELECCIONES.	18,000				
17	ETIQUETAS ADHERIBLES CON ESCRITURA BRAILLE.	14,400				
18	PAPELETA PARA LA CONSULTA POPULAR.	4,100,000				
19	ACTAS PARA LA CONSULTA POPULAR.	20,880				
20	HOJA DE INCIDENTES PARA LA CONSULTA POPULAR.	7,200				
21	RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA PARA LA CONSULTA POPULAR ENTREGADAS A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS Y DE CANDIDATURAS INDEPENDIENTES.	7,200				
22	CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISIÓN DEL PAQUETE PARA LA CONSULTA POPULAR A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL.	7,200				
23	PLANTILLA BRAILLE PARA LA CONSULTA POPULAR CON INSTRUCTIVO.	14,400				
24	BOLSAS PARA LA CONSULTA POPULAR.	58,140				
25	RECIBO DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIALES PARA LA CONSULTA POPULAR ENTREGADOS A LA O EL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA.	7,700				
26	RECIBO DE ENTREGA DEL PAQUETE DE LA CONSULTA POPULAR A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL.	7,200				
27	ETIQUETA ADHERIBLE CON ESCRITURA BRAILLE PARA LA CONSULTA POPULAR.	7,200				
28	BOLETAS ELECTORALES PARA SIMULACRO.	400,000				
28	ACTAS ELECTORALES PARA SIMULACRO.	17,440				
28	HOJA DE INCIDENTES PARA SIMULACRO.	4,000				
28	RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA ENTREGADAS A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS Y DE CANDIDATURAS INDEPENDIENTES PARA SIMULACRO.	4,000				

oral para el Proceso Electoral 2018					
Partida	Descripción	Cantidad			
28	CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISIÓN DE LOS PAQUETES ELECTORALES A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL PARA SIMULACRO.	4,000			
28	RECIBO DE ENTREGA DE LOS PAQUETES ELECTORALES A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL PARA SIMULACRO.	4,000			
28	RECIBOS DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIALES ELECTORALES ENTREGADOS A LA O EL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA PARA SIMULACRO.	4,120			
28	PLANTILLAS BRAILLE CON INSTRUCTIVO PARA SIMULACRO.	8,000			
28	ACTAS ELECTORALES TAMAÑO CARTEL PARA SIMULACRO.	6,000			
28	CUADERNILLOS PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO PARA SIMULACRO.	2,240			
28	CARTEL DE RESULTADOS DE LA VOTACIÓN EN ESTA CASILLA PARA SIMULACRO.	2,120			
28	CARTEL DE IDENTIFICACIÓN DE CASILLA ESPECIAL.	120			
28	GUÍAS DE APOYO PARA LA CLASIFICACIÓN DE LOS VOTOS PARA SIMULACRO.	4,000			
28	BOLSAS ELECTORALES PARA SIMULACRO.	32,360			
29	PAPELETA PARA LA CONSULTA POPULAR PARA SIMULACRO.	200,000			
29	ACTAS PARA LA CONSULTA POPULAR PARA SIMULACRO.	10,720			
29	HOJA DE INCIDENTES PARA LA CONSULTA POPULAR PARA SIMULACRO.	4,000			
29	RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA PARA LA CONSULTA POPULAR ENTREGADAS A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS Y DE CANDIDATURAS INDEPENDIENTES PARA SIMULACRO.	4,000			
29	CONSTANCIA DE CLAUSURA DE CASILLA Y REMISIÓN DEL PAQUETE PARA LA CONSULTA POPULAR A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL PARA SIMULACRO.	4,000			
29	RECIBO DE ENTREGA DEL PAQUETE DE LA CONSULTA POPULAR A LA COMISIÓN MUNICIPAL ELECTORAL PARA SIMULACRO.	4,000			
29	RECIBO DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIALES PARA LA CONSULTA POPULAR ENTREGADOS A LA O EL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA PARA SIMULACRO.	4,120			
29	PLANTILLA BRAILLE PARA LA CONSULTA POPULAR CON INSTRUCTIVO PARA SIMULACRO.	4,000			
29	ACTAS PARA LA CONSULTA POPULAR TAMAÑO CARTEL PARA SIMULACRO.	4,000			
29	CARTEL DE RESULTADOS DE LA VOTACIÓN EN ESTA CASILLA PARA LA CONSULTA POPULAR PARA SIMULACRO.	2,120			
29	BOLSAS PARA LA CONSULTA POPULAR PARA SIMULACRO.	16,360			

La Convocante, pone a disposición de los interesados las bases a partir de esta fecha y hasta el día o5 de febrero de 2018, mismas que no tendrán costo, en las oficinas de la Comisión Estatal Electoral, ubicada en Ave. Madero N° 1420 Pte. en el centro de Monterrey, N.L. o bien solicitarlas vía electrónica a la cuenta compras@ceenl.mx antes de la citada fecha.

ATENTAMENTE

Monterrey, Nuevo León, a 26 de enero de 2018

Rúbrica Dr. Mario Alberto Garza Castillo Consejero Presidente

Rúbrica Lic. Héctor García Marroquín Secretario Ejecutivo





